PAGE
2

 [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  24.07.2019                                  с. Анучино                                          № 454
	О работе комиссии по делам несовершеннолетних администрации Анучинского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию секретаря комиссии по делам несовершеннолетних  администрации Анучинского муниципального района «О работе комиссии по делам несовершеннолетних администрации Анучинского муниципального района», в соответствии  с Уставом  Анучинского муниципального района Дума района
Р Е Ш И Л А:

1. Принять информацию секретаря комиссии по делам несовершеннолетних  администрации Анучинского муниципального района «О работе комиссии по делам несовершеннолетних  администрации Анучинского муниципального района»  к сведению (прилагается).

2. Признать работу комиссии по делам несовершеннолетних администрации Анучинского муниципального района удовлетворительной.

  3. Рекомендовать председателю Комиссии по делам несовершеннолетних Янчуку А.Я.:

 3.1. совместно с руководителями учреждений дополнительного образования пересмотреть распорядок работы учреждений дополнительного образования с целью более широкого охвата дополнительными занятиями детей в свободное от учебы время;

 3.2. при формировании бюджета на 2020 год и последующие 2021-2022 годы предусмотреть средства, направленные на профилактическую работу с целью предупреждения правонарушений среди несовершеннолетних.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П. Тишина